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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
29.12.2014г. № 8/7
г. Котельники
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Котельники Московской области» на 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ (ред. от 02.07.2013) «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях пополнения средств местного бюджета, рассмотрев предложенный администрацией городского округа Котельники «Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Котельники Московской области» на 2015 год, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить «Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городской округ Котельники Московской области» на 2015 год» (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и на информационном сайте городского округа Котельники Московской области.
Глава городского округа                                                    А.Ю. Седзеневский  
29.12.2014г.   

Приложение 

УТВЕРЖДЕН

 решением Совета депутатов
городского округа Котельники

Московской области

от 29.12.2014г. № 8/7
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2015 ГОД
	№

п/п 
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь,

кв.м
	Начальная

цена

/руб./


	Обременение
	Описание объекта
	Способ приватизации
	Дата проведения приватизации
	Сумма средств

к получению

в 2015 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Нежилые помещения первого этажа жилого дома
	Московская область, г. Котельники, мкр. Ковровый, д. 8
	66,4
	3 832 000*
	Договор аренды № 03/2013 от 29.12.2012 г. ООО «Фортуна»


	Помещения, назначение нежилое,  общая площадь 66,4 кв.м., 1 этаж, номера на поэтажном плане № 1-8. Запись регистрации в ЕГРП от 22.11.2000г. № 50-01.22-29.2000-204.1
	Продажа малым предпринимателям в соответствии с законом № 159-ФЗ от 22.07.2008
	2015 г
	(с рассрочкой платежа 

на 3 года)
1 273 320**
88 923,82***

	
	ИТОГО
	
	
	3 832 000*
	
	
	
	
	1 362 243,82


                      Примечание: * -  данные уточнены по данным отчета об оценке рыночной стоимости
                                                    ** -  сумма платежа за 2015 год без учета суммы процента за пользование рассрочкой 

                                                    *** - сумма процента за пользование рассрочкой
Начальник управления имущественных отношений                                                                                               В.И. Савинкова
